UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / PGDĐT Cát Hải, ngày         tháng 9 năm 2023

V/v phối hợp triển khai Kế hoạch số

239/KH-UBND ngày 14/9/2023 về tổ chức

Giải Việt dã huyện Cát Hải (mở rộng)

năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày 14/9/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về tổ chức Giải Việt dã huyện Cát Hải (mở rộng) năm 2023 (viết tắt

là Kế hoạch số 239/KH-UBND-gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường triển khai một số

nội dung công việc sau:

1. Các trường phối hợp triển khai tổ chức Giải Việt dã huyện Cát Hải (mở

rộng) năm 2023, cụ thể:

- Các trường phân công cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh

tham gia Giải Việt dã huyện Cát Hải (mở rộng) năm 2023 ở nội dung “Chạy

Olympic vì sức khỏe cộng đồng” theo bảng phân công cụ thể (kèm theo).

- 100% các trường phân công giáo viên dạy môn thể dục tham gia Tổ

trọng tài Giải Việt dã huyện Cát Hải (mở rộng) năm 2023.

Lập danh sách các đối tượng trên gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 30/9/2023 qua đồng chí Đoàn Ánh Tuyết- Chuyên viên.

2. Các trường động viên cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh

tham gia Giải Việt dã huyện Cát Hải (mở rộng) năm 2023 ở nội dung Cự ly

phong trào và cự ly nâng cao; lập danh sách về Ban Tổ chức theo quy định tại

Kế hoạch số 239/KH-UBND và báo cáo vầ Phòng Giáo dục và Đào tạo các đối

tượng tham gia.

3. Giao trường THCS thị trấn Cát Bà chọn cử 300 em học sinh và phân

công giáo viên chủ nhiệm phụ trách; phân công đồng chí Hoàng Thị Yên-Phó

Hiệu trưởng nhà trường là đầu mối kết nối với Trung tâm Văn hóa-Thông tin và

Thể thao huyện tổ chức tập luyện cho học sinh. Lập danh sách gửi về Phòng

Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/9/2023 qua đồng chí Đoàn Ánh Tuyết-

Chuyên viên.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường phối hợp triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT;

- Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Tô Thị Khâm

  2

DANH SÁCH

Các đơn vị tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe cộng đồng

huyện Cát Hải năm 2023

(Ban hành kèm theo Công văn số      /PGDĐT ngày     /9/2023 của PGD&ĐT )

TT Trường Số lượng (người) Ghi chú

1 THCS Thị trấn Cát Bà 130 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên và học sinh

2 TH Chu Văn An  10 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên

3 TH Nguyễn Văn Trỗi  20 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên

4 Mầm non Sơn Ca 10 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên

5 Mầm non 3-2 10 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên

6 TH&THCS Hà Sen  40 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên và học sinh

7 TH&THCS Xuân Đám  15 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên và học sinh

8 Mầm non Trân Châu  7 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên

9 Mầm non Xuân Đám 3 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên

10 TH&THCS Hiền Hào 5 Cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên

*) Tổng số: 250 người

 *) Ghi chú: Đề nghị các lực lượng có mặt tại sân khấu trung tâm du lịch

Cát Bà vào lúc 6h15’ ngày 22/10/2023; trang phục phù hợp với hoạt động thể

thao (riêng học sinh các trường mặc đồng phục thể chất).

		2023-09-19T17:42:03+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T18:01:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T18:01:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T18:01:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T18:01:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T18:01:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!